Recherche de voitures d'occasion - Résultat de la

recherche

Constructeur/Modéle

“%=  Audi Al Sportback Advanced 25
TFSI 70 kW (95 ch) S tronic

Annonceur: Partenaire Audi

Audi Al Sportback S line 30 TFSI
81 kW (110 ch) S tronic

W Annonceur: Partenaire Audi

Stronic
Annonceur: Partenaire Audi

TFSI 110 kW (150 ch) S tronic
Annonceur: Partenaire Audi

Audi Al citycarver edition one 30
TFSI 81 kW (110 ch) S tronic

g Annonceur: Partenaire Audi
#82  Audi Al Sportback Entry 25 TFSI
70 kW (95 ch) 5 vitesses

Annonceur: Partenaire Audi
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Puissance
kW (ch)

95 (70)

110 (81)

Audi A6 Avant TFSI e Competition 367 (270)
55 TFSI e quattro 270 kW (367 ch)

Audi Al citycarver Design Luxe 35 150 (110)

110 (81)

95 (70)

Kilométrage 1re

km mois/année
47077 09/2020
14402 04/2023
32416 11/2022
54572 02/2021
34607 03/2021
33189 03/2022

Consommation de
carburant *

en ville: 5,9 1/100km
hors ville: 4,3 1/100km
mixte: 4,9 1/100km

en ville: 5,4 1/100km
hors ville: 4,4 1/100km
mixte: 4,8 1/100km

en ville: 0,0 1/200km
hors ville: 0,0 I/100km
mixte: 1,6 1/100km

enville: 5,8 1/100km
hors ville: 4,7 1/100km
mixte: 5,1 1/100km

enville: 5,7 1/100km
hors ville: 4,6 1/100km
mixte: 5,0 1/100km

enville: 5,7 1/100km
hors ville: 4,0 1/200km
mixte: 4,7 1/100km

11D,

Emissions de CO2

*

g/km

mixte: 111

mixte: 135

mixte: 35

mixte: 116

mixte: 115

mixte: 107

Prix
EUR

21890,00

27990,00

63990,00

24290,00

25490,00

20490,00

* La consommation de carburant et les émissions de CO2 ne dépendent pas seulement de I'efficience du véhicule, mais aussi du style de conduite et d'autres facteurs non
techniques. Le CO2 est le gaz principalement responsable du réchauffement de la Terre.
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Constructeur/Modeéle

oRa

oRa

oRa

Audi Q2 S line 30 TDI 85 kW (116
ch) S tronic

Annonceur: Partenaire Audi

Audi A3 Sportback TFSI e
Competition 45 TFSI e 180 kW
(245 ch) S tronic

Annonceur: Partenaire Audi

Audi Q3 Design 35 TFSI 110 kW
(150 ch) S tronic

Annonceur: Partenaire Audi

Audi Q8 Sportback e-tron Sline
55 e-tron quattro 300,00 kW

Annonceur: Partenaire Audi

Audi Q3 S line 35 TFSI 110 kW
(150 ch) S tronic

Annonceur: Partenaire Audi

Audi A3 Sportback S line 40 TDI
quattro 147 kW (200 ch) S tronic

Annonceur: Partenaire Audi

Puissance
kW (ch)

116 (85)

245 (180)

150 (110)

0 (300,00)

150 (110)

200 (147)

Kilométrage 1re
km

33851

31372

37081

1500

8800

44790

Consommation de

mois/année  carburant *
04/2022 en ville: 4,91/100km
hors ville: 3,6 1/2100km
mixte: 4,1 1/100km
06/2022
mixte: 1,4 1/100km
03/2020 en ville: 6,9 1/100km
hors ville: 5,2 1/100km
mixte: 5,9 I/100km
03/2024
12/2023 en ville: 0,0 1/200km
hors ville: 0,0 I/100km
mixte: 0,0 I/100km
06/2022 en ville: 6,0 1/200km

hors ville: 4,3 1/100km
mixte: 5,0 I/100km

Emissions de CO2

g/km

mixte: 108

mixte: 33

mixte: 134

mixte: 0

mixte: 160

mixte: 131

Prix
EUR

30990,00

38990,00

28890,00

108759,20

48558,39

39990,00

* La consommation de carburant et les émissions de CO2 ne dépendent pas seulement de I'efficience du véhicule, mais aussi du style de conduite et d'autres facteurs non

techniques. Le CO2 est le gaz principalement responsable du réchauffement de la Terre.
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